自动喷板机
TQC Sheen 自动喷板机的设计旨在消除经验丰富的操作员使用手持
喷枪喷涂湿喷涂涂料时产生的不一致现象。
自动喷板机配备了多种调节功能，使操作员能够确定最佳设置，从
而在应用各种液态涂料时保持一致性。随后的样品批次可以使用相
同的设置进行喷涂。
在涂层应用中保持一致性对于随后对视觉属性（包括颜色、光泽、
不透明度和总体外观）的评估至关重要，同时也包括对物理属性

(面板处于全高状态)
重量 70kg 90kg
订货信息
订货号 产品描述
SH0586 4500N 小型自动喷板机。单喷枪
SH0590 4700N 中型自动喷板机。双喷枪
4500N 选配设备
SH1706   4500N 真空面板支架，仅在初次订购时可用
4700N 选配设备
SH1704   4700N 真空面板支架，仅在初次订购时可用
 特殊要求
  停留定时器
  数字横移时间延迟
    提供每次通过之间的延迟（可调 10 秒 -10 分钟）用于冲程
速度计算（英寸或毫米）
Industrial Physics China 工业物理中国
Add: 上海市浦东新区盛荣路88弄1号楼803室
T: 4008210694
E: info.china@industrialphysics.com
W: www.industrialphysics.cn
W: www.industrialphysics.com
TQC Sheen隶属工业物理集团
更多精彩内容，敬请关注工业物理微信公众号